[image: ]
	     АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

комитет финансов

П Р И К А З
(по основной деятельности)

	от
	28.05.2020
	№
	13

	О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета Великого Новгорода по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Великого Новгорода

Руководствуясь статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести в Порядок исполнения бюджета Великого Новгорода по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Великого Новгорода, утвержденный приказом комитета финансов Администрации Великого Новгорода от 29.11.2019 № 34, следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Порядка абзац седьмой считать абзацем восьмым;
1.2. дополнить пункт 3 абзацем седьмым следующего содержания:
"в размере до 50 процентов суммы договора (контракта), но не более бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, доведенных на соответствующий период по соответствующему коду бюджетной классификации Российской Федерации, по договорам (контрактам), заключенным в 2020 году, по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства муниципальной собственности Великого Новгорода, если иное не установлено нормативными правовыми актами Российской Федерации".
2. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения, возникшие с 25 мая 2020 года.

	Председатель комитета
	Е.А. Медеева

image1.wmf